
         Grodzisk Mazowiecki, dn. 25.07.2023 r. 

                   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

(nr. referencyjny ZP.271.51.2023) 

 

 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie  

podstawowym na „Dostawę urządzeń, wdrożenie instalacja i konfiguracja sytemu 

telefonii VoIP zwanego dalej „Systemem”, świadczenie usług telekomunikacyjnych oraz 

usługa utrzymania Systemu”. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje z otwarcia ofert: 

W dniu 25.07.2023 r. o godz. 12.30  Komisja Przetargowa  przystąpiła do czynności otwarcia 

ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert za pośrednictwem platformy zakupowej t.j.  

https://platformazakupowa.pl/ złożono 3 oferty. 

 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy  

Cena oferty 

w zł brutto 

Czas usunięcia 

awarii 

1. 

 

Cyfrowe Systemy Telekomunikacyjne Sp. z o.o. 

ul. Szkotnik 2B 

33-100 Tarnów 

 

 99 984,00 zł do 6 godz. 

2. 

 

Suntar Professional Services  Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Boya-Żeleńskiego 5B 

33-100 Tarnów 

 

 60 540,00 zł do 6 godzin 

3. 

 

INTEGRAL Katarzyna Fitas-Antczak 

ul.: Miła 1a 

26-220 Stąporków 

 

  77 790,00 zł do 6 godzin 

 

Na tym protokół zakończono. 


